Farewell, Given on the Monday before Brandon.

<sup>1</sup> Dies Brandonum=1st Sunday in Lent.

[E.C. III. 49]

## VI

J. PARENT, POOR SCHOLAR OF PARIS TO HENRY OF EASTRY,  
PRIOR OF CHRIST CHURCH, CANTERBURY.

Venerande religionis viro domino H(enrico) permissione divina divina priori ecclesie Christi Cant', J Parent pauper scholaris Paris' si placet salutem, et se ad pedes provolutum in debita promptitudine famulandi.

Quum nuper intellexi quedam falsa et enormia de me ore mendacium fuisse seminata eaque ad aures vestras devenisse, ita quod fidem iis adhibentis vestram elemosinam a me subtraxistis et quam michi Dei amore mittere incepistis nec sinitis perire licet immerito Deus novit. Hinc est quod doloris angustia nubilatus cum unicum meum refugium post Deum spem singularem, eciam patrem et matrem pro nulla causa ut iam amittere debeam non desino ululare, nec est michi medela aliqua nisi tantum via veritatis. Et quia inter cetera vobis si possem in aliquo . . .<sup>1</sup> complacere, et si possem investigare que vestro honori cederent vel utilitati protinus intimare, vobis significo quemdam tractatum qui *Tabula iuris* appellatur a iure canonico et civili esse abstractum et a quodam fratre minore esse compilatum, qui continet XV sexternos, fere voluminis illius libri qui ad feretrum solebat iacere, in quo quidem tractatu sententias famosorum doctorum iuris canonici et civilis et interdum divini, ut in prohemio attestatur recitat compiler. Iste tractus tam a religiosis quam eciam secularibus vehementer desideratur, quia ut dicitur nunquam liber aliquis ad hunc usum humanum utilior eo fuerat compertus. Sed huius exemplar fratres minores neminem extra suum ordinem permittunt habere. Huius tamen tractus ego et socius meus exemplar bonum et verum habemus, quia cuidam fratri dictum librum percipsi, interim eciam socius meus ad utilitatem nostram communem ipsum nobis scripsit. Et proponimus conducere exempla et totum librum paratum exponere venditacioni, quod non faciemus donec responsum a vobis habeamus. Partem libri vel totum vobis mississem ad inspiciendum si socius meus non permittens tenuit de amissione propter itineris longitudinem et maris peric . . .<sup>1</sup> Valet in Christo et Virgine gloriosa, Vestrum beneplacitum mihi significetis si placet. Script' Parisiis die Cinerum.

<sup>1</sup> Here, and in other places in this letter the ink has faded so much that it is difficult to be sure of the right reading.

## VI

J. PARENT, A POOR SCHOLAR OF PARIS TO PRIOR HENRY OF EASTRY.